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جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ روز شنبه 
هفته جاری را پرترافیک ترین روز سال ۱۴۰۰ تاکنون اعلام 
کرد. به گزارش ایسنا، سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور 
دراین باره گفت: در ماه  های اخیر شاهد افزایش حجم 
ترافیک در معابر پایتخت هستیم و گرچه این حجم همچنان 
کمتر از روزهای قبل از شیوع کرونا در سال ۱۳۹۸ است، 
اما به نسبت روزهای مشابه در سال ۱۳۹۹ افزایش داشته 
است.وی با بیان اینکه الگوی ترافیک تهران در هنگام صبح 
و عصر متفاوت است، اظهارکرد: همچنین مداخلات جوی 
نیز براین بارش ها اثر گذاراست. جانشین رئیس پلیس راهور 
تهران بزرگ طول ترافیکی صبحگاهی  در یک روز عادی را 
۱۳۰ تا ۱۵۰ کیلومتر اعلام کرد و گفت: اما طول ترافیکی 
عصرگاهی در معابر پایتخت حدود  ۲۳۰ تا ۲۶۰ کیلومتر 
است. همچنین زمان پیک ترافیک پایتخت در هنگام صبح 
از ساعت ۶ آغاز شده و در ساعت ۷:۳۰ به اوج خود رسیده و 

کم کم کاهش پیدا می کند.
وی ادامه داد: در عصرها هم اوج ترافیک از حدود ساعت 
۱۸:۳۰ آغاز شده و تا حدود ۲۱:۳۰ که ترافیک به حالت 
عادی باز می گردد ادامه دارد. طبیعی است که در تمام این 
ایام ماموران ما نیز در آماده باش کامل قرار دارند تا نسبت 
به روان سازی ترافیک اقدام کنند. موسوی پور درباره الگوی 
شکل گیری ترافیک نیز اظهارکرد: بررسی های ما نشان 
می دهد که در روزهای عادی ترافیک محدوده غربی پایتخت 
از ساعت ۵:۳۰ کم کم شکل می گیرد و در محدوده غربی 
شهر شکل گیری ترافیک از حوالی ساعت شش است. در 
محورهای جنوبی شکل گیری ترافیک از ساعت ۵:۵۰ آغاز 

شده و بار ترافیکی در محورهای شمالی نیز از حدود ساعت 
۷ صبح شکل می گیرد.  جانشین پلیس راهور تهران بزرگ 
درباره مساحت ترافیک در یک روز عادی  گفت: مساحت 
ترافیک تهران در یک روز عادی از ۱۱۰۰ تا ۱۳۰۰ کیلومتر 
مربع است. موسوی پور در مورد روزهای بارانی و ترافیک 
پایتخت نیز اظهارکرد: در روزهای بارانی ترافیک غرب تهران 
از ساعت ۵:۱۵ شکل گرفته و تقریبا ۱۵ دقیقه زودتر از حالت 
عادی آغاز می شود. در محورهای شرقی نیز حدود ۱۰ دقیقه 

زودتر آغاز شده و از ساعت ۵:۵۰ شکل می گیرد. ترافیک 
محورهای جنوبی هم از ساعت ۵:۴۰ صبح آغاز می شود؛ اما 
ساعت شروع ترافیک در محورهای شمالی از همان ساعت ۷ 
است و تفاوتی با روزهای عادی ندارد.جانشین پلیس راهور 
تهران بزرگ درباره طول ترافیک پایتخت در یک روز بارانی 
و عادی نیز گفت: طول ترافیک صبحگاهی در یک روز بارانی  
مانند روز شنبه که ما شاهد بارش باران و برف بودیم در 
هنگام صبح بین ۲۰۰ تا ۲۴۰ کیلومتر است که در روز عادی 

این عدد ۱۳۰تا ۱۵۰ کیلومتر است. همچنین طول ترافیک 
عصرگاهی در یک روز بارانی از ۲۹۰ تا ۳۵۰ کیلومتر است 

که در روز عادی ۲۳۰ تا ۲۶۰ کلیومتر است.
به گفته وی، زمان پیک و اوج ترافیک تهران در روزهای 
بارانی نیز نیم ساعت بیشتر یعنی از ساعت هشت صبح آغاز 
شده و در عصرها نیز ساعت ۱۸:۴۵ اوج بار ترافیکی در شهر 
تهران است. در این ایام شروع ترافیک صبحگاهی ۵:۴۵ صبح 
و خاتمه آن در عصر ۲۲:۳۰ است. در واقع می توان گفت که 
بارندگی یک ساعت و پانزده دقیقه شروع و خاتمه ترافیک را 
افزایش می دهد.وی اضافه کرد: مساحت کل ترافیک در یک 
روز بارانی از ۱۳۰۰ تا ۱۷۰۰ کیلومتر مربع است و نتیجه 
گیری که می توان از این عدد و ارقام  داشت این است که 
تقریبا بار صبحگاهی در یک روز بارانی تقریبا نیم ساعت 
زودتر شروع شده و بین روز بار ترافیکی پیوسته ای داریم 
و در طول صبح تا شب  زمان تاخیر با یک ساعت و ۱۵ 
دقیقه است و زمانی که بارش ها را داریم ۳۵ تا ۶۰ درصد بار 
ترافیکی در سطح معابر  شهر تهران افزایش پیدا می کند که 
در روز ۲۷ آذرماه با  ۱۷۰۱ کیلومتر مربع پر ترافیک ترین 
روز سال را شاهد بودیم و این رکورد شکسته شد.موسوی 
پور درباره چرایی افزایش ترافیک و تراکم در روزهای بارانی 
نیز گفت: دلیل این افزایش این است که در روزهای بارانی 
سفرهایی که با موتورسیکلت انجام می شد با خودروها 
و وسایل نقلیه شخصی انجام می پذیرد و تعداد زیادی از 
شهروندان که از حمل و نقل عمومی استفاده می کردند از 
خودروهای شخصی  و تک سرنشین استفاده می کنند که 

همین امر باعث افزایش تراک و ترافیک می شود.

رکورد ترافیک تهران در سال ۱۴۰۰ شکسته شد

 ۱۷۰۰ کیلومتر مربع ترافیک در پایتخت
 چند نکته مهم برای خرید و نگهداری 

کپسول های اکسیژن در منازل
مسئول فنی مرکز اورژانس تهران نکاتی را درباره خرید و نگهداری ایمن 
کپسول های اکسیژن مطرح کرد و گفت: کپسول های اکسیژن حتما باید دارای 
شناسنامه های معتبر باشند.دکتر سید رضا معتمدی در گفت وگو با ایسنا، در 
این باره اظهار کرد: کپسول های اکسیژن را می توان هم در خانه و هم در 
بیمارستان استفاده کرد. در حدود دو سال اخیر که با شیوع کرونا رو به رو 
هستیم، مصرف اکسیژن در منازل نیز رو به افزایش بوده است. معمولا ۱۰ 
لیتری این کپسول ها در منازل و در مقادیر بیشتر در بیمارستان ها استفاده 
می شود.مسئول فنی مرکز اورژانس تهران با اشاره به لزوم خرید کپسول های 
اکسیژن از مراکز معتبر اظهارکرد: کپسول های اکسیژن حتما باید دارای 
شناسنامه های معتبر باشند. باید حتما حین خرید به انتهای کپسول های 
اکسیژن دقت شود، انتهای برخی از کپسول های اکسیژن جوشکاری شده است 
و این نشان می دهد که کپسول ها تقلبی است. این دسته از کپسول ها که 
انتهایشان جوشکاری شده نباید خریداری شوند؛ البته برخی افراد سودجو و 
متقلب با ترفندهای خاصی این جوشکاری را انجام می دهند که تقلبی بودن 
کپسول از نظر ظاهری مشخص نشود. معتمدی با بیان اینکه کپسول های 
اکسیژن حتما باید از مراکز معتبر خریداری شود، ادامه داد: راهکار دیگری 
برای تشخیص استاندارد بودن کپسول های اکسیژن وجود دارد. به طوری که 
باید با آچار فرانسه یا شی دیگری به دیواره کپسول ضربه آهسته ای زده شود. 
کپسول های استاندارد و اصل صدای ارتعاشی خواهند داشت؛ اما اگر کپسول 

تقلبی و جوشکاری شده باشد دیگر صدای ارتعاشی نخواهد داشت. 
وی در خصوص نگهداری کپسول های اکسیژن در منازل گفت: معمولا 
کپسول های اکسیژنی که در منازل نگهداری می شود پر است و اگر هم مورد 
استفاده قرار نگیرد برای روز مبادا به صورت شارژ شده نگهداری می شود. 
باید از نگهداری کپسول های اکسیژن در مجاورت مواد قابل اشتعال خودداری 
شود. گاها دیده می شود که کپسول های اکسیژن در انبارها، کنار بنزین، تینر 
و.. نگهداری می شود. کپسول اکسیژن مثل دینامیت است و نگهداری آن در 
منازل مثل این است که یک دینامیت در منزل نگهداری می شود و انفجار 
کپسول های اکسیژن بسیار پرخطر است.معتمدی گفت: از نکات دیگر نگهداری 
کپسول های اکسیژن این است که نباید در محلی نگهداری شود که امکان 
سقوط داشته باشد؛ چرا که سقوط کپسول های اکسیژن پر می تواند موجب 
وقوع انفجار شود. همچنین ممکن است آسیب ببیند و شیر کپسول اکسیژن در 
موارد ضروری عمل نکند؛ پس باید از قرار دادن کپسول ها در ارتفاع خودداری 
کرد. وی با تاکید بر اینکه نباید با دست چرب یا روغنی به کپسول اکسیژن 
دست زده شود، گفت: بسیار مهم است که اگر قصد دارند کپسول اکسیژن را پر 
کنند یا تعویضی انجام دهند، دست یا حتی آچار چرب و روغنی نباشد. ترکیب 
اکسیژن کپسول با روغن خاصیت انفجاری ایجاد می کند که بسیاری افراد این 
را نمی دانند. معتمدی با بیان اینکه کپسول اکسیژن نباید در گرما نگهداری 
شود، گفت: از قرار دادن کپسول اکسیژن کنار شوفاژ یا بخاری باید خودداری 
شود. به خصوص در این فصل که معمولا بیماران کنار وسایل گرمایشی 
استراحت می کنند باید دقت شود که کپسول اکسیژن در معرض گرما قرار 

نگیرد. اگر حرارت کپسول بالا برود، موجب وقوع انفجار می شود. 
مسئول فنی مرکز اورژانس تهران به لزوم فیکس کردن کپسول های اکسیژن 
اشاره کرد و گفت: کپسول هایی که در خانه نگهداری می شود حتما باید 
فیکس شود. اگر کپسول برگردد ممکن است افراد را دچار آسیب کند و باعث 
شکستگی دست و پای افراد شود. وی گفت: کپسول های اکسیژن محفظه ای 
دارد که باید حین استفاده در آن آب مقطر یا جوشیده و سرد شده ریخته شود. 
این موجب می شود که اکسیژنی که استنشاق می شود مرطوب باشد. این آب 
باید حتما هر چند وقت یکبار تعویض شود. این آب بعد از مدتی موجب رسوب 
می شود و بعد از مدتی اکسیژن خارج شده از دستگاه کاهش پیدا می کند. در 
این شرایط بیمار احساس می کند که ریه اش مشکل دارد در صورتی که نازلی 
که عدد را نشان می دهد به دلیل رسوب در انتهای محل خروج اکسیژن با خطا 
رو به رو می شود. حتما باید این قسمت هر چند وقت یکبار رسوب زدایی شود. 
معتمدی در خصوص زاویه نگهداری این کپسول ها گفت: کپسول اکسیژن به 
هیج عنوان نباید به صورت خوابیده نگهداری شود؛ چرا که پس از مدتی از 
استفاده از آن انتهای کپسول مقداری آب جمع می شود و معمولا در طولانی 
مدت حالت زنگ زدگی ایجاد می شود. اگر کپسول به صورت خوابیده نگهداری 
شود ممکن است این مواد زنگ زده از طریق بینی استنشاق شود که این به 

هیچ عنوان خوب نیست.

مهار آتش سوزی قطار شهری 
ورامین _ تهران در حوالی قرچک

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قرچک از مهار آتش 
سوزی قطار شهری ورامین _ تهران توسط ماموران آتش نشانی شهرستان 
قرچک خبر داد.یوسف صاحبدل با اعلام این خبر اظهار کرد: ساعت ۱۰:۳۰ 
دقیقه دیروز یک مورد آتش سوزی قطار شهری به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش 
نشانی قرچک اعلام شد که بلافاصله نیروهای عملیاتی از سه ایستگاه، ایستگاه 
شماره یک باقرآباد، ایستگاه شماره دو باقرآباد و ایستگاه مرکزی سازمان به محل 
حادثه واقع در کمربندی جنوبی، نرسیده به کارخانه آرد به سمت تهران اعزام 
شدند.وی افزود: نیروها پس از رسیدن به محل اقدام به اطفاء حریق کرده و قبل 
از گسترش آتش، آن را اطفاء و مانع نفوذ آتش به داخل کابین و واگن ها شدند 

و از خسارات سنگین بعدی پیشگیری کردند.

پشت پرده انتشار فیلم کتک زدن زن 
عشایر توسط نیروی انتظامی

سرهنگ سید محمد موسوی در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی مربوط به 
ماموران پاسگاه انتظامی آب شیرین، اظهار داشت: با انتشار کلیپی در فضای 
مجازی تیمی از بازرسی فرماندهی انتظامی جهت بررسی موضوع به پاسگاه اعزام 
شدند.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی گچساران افزود: برابر اظهارات ماموران 
و مستندات موجود بنا بر اخبار واصله مبنی بر نگهداری سلاح غیرمجاز ومواد 
مخدر توسط فردی به هویت معلوم در منزل با هماهنگی بازپرس دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان ماموران به محل مورد نظر اعزام شدند.وی تصریح 
کرد: ماموران ضمن تفهیم دستور قضایی، اقدام به بازرسی منزل کردند که در 
حین بازرسی مقداری مواد مخدر و یک حقه وافور کشف که افراد مذکور با 
مامورین درگیر و اقدام به ضرب و جرح پرسنل و شکستن شیشه خودروی 
ماموران کردند.سرهنگ موسوی عنوان کرد: با توجه به شکستن وافور توسط آن 
افراد لاشه ای از آن به صورت بانویی که حضور داشت برخورد کرد که منجر به 
خونریزی صورت وی شد و برابر بررسی انجام شده هیچگونه ضرب وجرحی از 
ناحیه مامورین صورت نگرفته است.وی گفت: لازم به توضیح است در این راستا 
سه نفر دستگیر شدند که برابر دستور قضایی در بازداشت بسر می برند.فرمانده 
انتظامی گچساران ابراز داشت: با توجه به انتشار فیلم و درج مطالبی خلاف واقع 
ضمن شناسایی، با انتشار دهندگان این گونه شایعات برخورد قاطع وقانونی 
خواهد شد و از مردم شهرستان گچساران خواست به شایعات توجهی کنند.

روزهای گذشته ویدئویی در خصوص ضرب و جرح یک زن عشایری و درگیری 
وی با پلیس شهرستان گچساران در فضای مجازی انتشار یافته بود.

اختلاف مالی رنگ خون گرفت 
در پی پیدایش جسد مردی جوان در نخلستان های اطراف شهر جالق شهرستان 
سراوان در مهرماه امسال ، بلافاصله ماموران انتظامی و پلیس آگاهی این 
شهرستان به محل اعزام که در بررسی بعمل آمده مشاهده شد، مقتول مردی 
۲۵ ساله با سلاح گرم به قتل رسیده و عامل و یا عاملان آن از محل متواری 
شده اند.به گزارش رکنا، سرهنگ داریوش سرگلزایی؛ فرمانده انتظامی شهرستان 
سراوان درباره جزئیات این خبر گفت: در تحقیقات به عمل آمده از هویت فرد به 
قتل رسیده مشخص شده مقتول یکی از سارقان مسلح که تحت تعقیب قضایی 
بوده می باشد.وی گفت: در ادامه موضوع به صورت ویژه در دستور کار کاراگاهان 
جنایی پلپس آگاهی شهرستان سراوان قرار گرفت که با انجام تحقیقات میدانی 
بعمل آمده ماموران عامل این اقدام را که به دلیل ارتکاب سایر جرایم دیگر در 
زندان بسر می برد شناسایی و با اخذ نیابت قضایی متهم را از زندان تحویل پلیس 
آگاهی می دهند.فرمانده انتظامی شهرستان سراوان گفت: در تحقیقات فنی و 
پلیسی با توجه به قرائن موجود متهم به انجام قتل به انگیزه اختلافات مالی 
با سلاح جنگی اعتراف کرد و در ادامه سلاح جنگی بکار رفته در قتل که در 
اختیار فرد دیگری بود نیز کشف و هر ۲ متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شدند.

نگاه

اخبار کوتاه

سه مرد جنایتکار که به قصد سرقت تلفن همراه و پول های 
پسری جوان، مرگ وی را رقم زده بودند در نخستین جلسه 
بازجویی در دادسرای جنایی کرج جزئیات این جنایت را 
افشا کردند.به گزارش رکنا،  رسیدگی به این پرونده از ۱۸ 
آبان امسال به دنبال کشف پیکر نیمه جان پسر ۲۱ ساله ای 
در کمالشهر کرج آغاز شد.پس از انتقال وی به بخش 
مراقبت های ویژه بیمارستان تلاش برای درمان او آغاز شد 
اما به دلیل جراحت های زیاد وی به کما رفته و یک هفته بعد 
جان باخت.با اعلام موضوع به محمد عنبری بازپرس، کشیک 
قتل جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان علت 
مرگ را خفگی به علت نرسیدن اکسیژن بر اثر چسب 
زدن به دهان اعلام کردند. از آنجا که هنگام پیدا کردن 
این پسر جوان دست و پا و دهانش بسته بود و داخل یک 
چاردیواری مخروبه رهایش کرده بودند فرضیه جنایت قوت 
گرفت بنابراین ردیابی های تخصصی برای شناسایی عاملان 

این جنایت آغاز شد تا اینکه چند هفته بعد با دستگیری ۵ 
شرور که در پوشش مسافربری از پسران جوان زورگیری 
می کردند در بازجویی ها سه نفر از آنها به قتل این پسر جوان 
اعتراف کردند. بدین ترتیب با حل معمای این جنایت سه 
متهم به قتل در شعبه یکم دادسرای جنایی کرج به ریاست 
بازپرس محمد عنبری تحت بازجویی ویژه قرار گرفتند. پسر 
۳۰ ساله ای که سرکرده این باند است در بازجویی ها گفت: 
من یک قمه بزرگ پشت صندلی جاسازی کرده بودم و با 
شناسایی سوژه ها آنها را به بهانه مسافربری سوار خودرویمان 
می کردیم البته قبل از اینکه به شکار سوژه ها که اغلب پسران 
جوان و نوجوان بودند برویم مواد مخدر از نوع شیشه مصرف 
می کردیم. یکی از اعضای باند نقش راننده را ایفا می کرد و 

همدست دیگرمان کنار راننده می نشست و من هم سوژه ها 
را انتخاب می کردم. وقتی مسافر را سوار می کردیم با تهدید 
قمه او را به بیابان ها کشانده و پس از ضرب و جرح و آزار 
و اذیت، اموالشان را سرقت و آنها را رها می کردیم. مقتول 
هم یکی از طعمه هایمان بود او را حدود ساعت ۷ صبح در 
محدوده حصارک کرج سوار کردیم. بین راه قمه ام را بیرون 
کشیدم، پسر جوان خیلی تلاش کرد در خودرو را باز کند 
اما نتوانست چون دستگیره را از قبل خراب کرده بودیم. بعد 
همدستم از صندلی جلو به عقب آمد و به زور گوشی تلفن 
او را گرفت. با بررسی پیامک های بانکی اش متوجه شدیم 
در کارتش پول زیادی است اما وی مدعی شد کارگر است 
و این پول ها متعلق به صاحب کارش بوده است با این حال 

او را به بیابان های کمالشهر بردیم ، دست وپای او را با بند 
کتانی های خودش بستیم و دهانش را هم چسب زدیم بعد 
از کتک زدنش گوشی اش را ربودیم و کارت بانکی اش را 
که فقط ۴۵۰ هزار تومان داخلش بود برداشتیم و رفتیم 
. گوشی اش را هم حدوداً ۶۰۰ هزار تومان فروختیم و بین 
خودمان تقسیم کردیم. البته فکر نمی کردیم او بمیرد.هرسه 
متهم پس از اعتراف به اتهام سرقت مسلحانه ومشارکت در 
قتل عمد بازداشت شدند. بازپرس عنبری گفت: در حال 
حاضر اولیای دم مقتول شناسایی شدند و قرار است بزودی 
با مراجعه به دادسرا شکایت خود را مطرح کنند.همچنین 
رسیدگی به سایر اتهامات اعضای این باند ۵ نفره در شعبه 
دوم دادسرا به ریاست بازپرس آبیار برگزار می شود و از آنجا 
که این افراد به بیش از چهل فقره سرقت و زورگیری اعتراف 
کرده اند با افزایش شاکی ها روند رسیدگی به پرونده در 

دادسرا ادامه دارد.

زن جوانی که با تغییر هویتش به عنوان پرستار طلاجات 
پیرزن تهرانی را سرقت کرده بود دستگیر شد.به گزارش 
رکنا، اواخر هفته گذشته، مرد جوانی همراه مادر پیرش به 
اداره پلیس در محله ولنجک مراجعه کرد و به ماموران پلیس 
گفت: مادرم در خانه تنها زندگی می کند. چند روز قبل زن 
میانسالی را به نام ملیحه برای پرستاری از  مادرم استخدام 
کردم. مادرم از پرستارش راضی بود تا اینکه متوجه شد 
طلا ها و انگشتر هایش از خانه ناپدید شده است.بدین ترتیب 

پس از شکایت مرد جوان تحقیقات برای دستگیری سارق 
آغاز شد. ماموران پلیس در تجسس ها متوجه شدند هویت 
زن ۴۵ ساله جعلی است و وی به عنوان پرستار دست به 
سرقت طلاجات زده است.ماموران پلیس پس از دریافت 
این اطلاعات با بازبینی دوربین های مداربسته خیابان های 

نزدیک محل وقوع جرم موفق به شناسایی سارق شدند و در 
ادامه با تحقیقات میدانی ماموران با سرنخ های به دست آمده 
موفق به شناسایی مخفیگاه زن جوان شدند. متهم که در 
خانه حضور داشت، پس از مواجه با پلیس خودش را تسلیم 
ماموران کرد این در حالی بود که ماموران پلیس طلاهای 

سرقتی پیرزن تنها را در خانه متهم کشف کردند.سارق 
۴۵ ساله پس از انتقال به کلانتری لب به سخن باز کرد و 
عنوان کرد بخاطر نیاز مالی دست به سرقت طلاها زده است.
تحقیقات ماموران پلیس نشان داد زن جوان هیچگونه سابقه 
سرقتی ندارد و برای اولین بار با طراحی یک نقشه طلاجات 
زیادی از خانه پیرزن تهرانی سرقت کرده است.بنابراین 
گزارش، زن جوان پس از اعترافاتش برای سیرمراحل قانونی 

و تحقیقات تکمیلی به دادسرای منتقل شد.

یک میلیون برای آدمکشی فجیع در کرج 

دستگیری سارق طلاجات پیرزن تنها در ولنجک

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند سارقان 
دلار در پوشش مامور خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
علیرضا لطفی در حاشیه دستگیری این افراد گفت: 
مدتی قبل مردی جوان با مرجوعه قضایی به پلیس 
آگاهی مراجعه و اعلام کرد که دو نفر با معرفی خود 
به عنوان مامور اقدام به ربودن ۱۷ هزار دلار از وی 
کرده و متواری شده اند. لطفی با اشاره به اظهارات 
شاکی افزود: این فرد اقدام به خرید ۱۷ هزار دلار 
کرده و در حال عبور از خیابان بوده که دو مرد 
درشت اندام با معرفی خود به عنوان مامور پلیس او 
را سوار بر ماشین کرده و ۱۷ هزار دلار همراه وی را 

ربوده و متواری شده اند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به پیگیری 

موضوع از سوی ماموران آگاهی گفت: ماموران با 
بررسی تصاویر دوربین های مداربسته و همچنین 
دیگر روش های پلیسی نشانه هایی از این افراد به 
دست آورده و متوجه شدند که این دو مامورنما 
عضو باند پنج نفره سرقت هستند.وی با اشاره به 
انجام هماهنگی های قضایی برای دستگیری اعضای 
این باند اظهار کرد: ماموران پلیس با اجرای چندین 
عملیات جداگانه اعضای این باند را دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند که این افراد در اعترافات خود 
به سرقت ۱۷ هزار دلار که بیش از چهار میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال ارزش داشت، اعتراف کردند. 
تحقیقات در خصوص متهمان دستگیر شده و کشف 

دیگر جرائم احتمالی آنان در دست انجام است.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
از دستگیری اعضای باندی که با جعل اسناد اقدام به 
آزادی زندانیان می کردند، خبر داد.به گزارش مرکز 
اطلاع رسانی پلیس تهران، سرهنگ کارآگاه جهانگیر 
تقی پور معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی تهران اظهار کرد: چندی پیش کارآگاهان اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی تهران مطلع شدند اعضای یک 
باند چند نفره با ارائه سند های جعلی به مراجع قضائی، 
زندانیان را از حبس آزاد می کنند.وی افزود: با جمع 
آوری اطلاعات به دست آمده تحقیقات در این خصوص 
آغاز و کارآگاهان با رصد های اطلاعاتی به دست آوردند 
۲ نفر از اعضای این باند در صدد هستند یک سند ۱۰ 
میلیارد تومانی را به عنوان وثیقه برای آزادی یک زندانی 

به مرجع قضائی معرفی کنند. معاون مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران به شناسایی مخفیگاه 
متهمان اشاره کرد و گفت: با ارائه سند جعلی توسط 
متهمان به مرجع قضائی، هر ۲ متهم در مخفیگاهشان 
دستگیر و در پی جوئی های انتظامی به بزه انتسابی 
معترف شدند. سرهنگ تقی پور افزود: در شاخه دیگری 
از تحقیقات پلیسی کارآگاهان به دست آوردند، یکی از 
اعضای این باند در استان اصفهان ساکن است و قصد 
دارد به شهر تهران برای ارائه سند های جعلی مراجعه 
کند.سرهنگ تقی پور با بیان اینکه متهم در ترمینال 
جنوب تهران دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد، 
گفت: شناسایی و دستگیری سایر اعضای این باند و 

کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

آزادی زندانیان با ارائه اسناد جعلی توسط باند جاعلسرقت هزاران دلار در پوشش مامور پلیس

مدیرسابق اداره صنعت، معدن و تجارت کازرون به ۱۰ 
سال حبس محکوم شد.با قطعی شدن حکم محکومیت 
مدیرسابق اداره صنعت، معدن و تجارت کازرون این مدیر 
سابق شهرستانی با نیابت قضایی بازداشت و روانه زندان 
شد. به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس با 
قطعی شدن حکم محکومیت مدیرسابق اداره صنعت، 
معدن و تجارت کازرون این مدیر سابق شهرستانی با 

نیابت قضایی بازداشت و روانه زندان شد.به گزارش رکنا، 
این پرونده که با گزارش سربازان گمنام امام زمان )عج( 
تشکیل شده بود پس از تکمیل تحقیقات در دادسرای  
شیراز و صدور قرار جلب به دادرسی و طی شدن فرایند 
رسیدگی قضایی، در دادگاه بدوی و تجدید نظر استان، 

متهم این پرونده به اتهام اخذ رشوه  به ۱۰ سال حبس 
و  همچنین ۵ میلیارد و ۷۲۲ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال 
جزای نقدی و ۴۰ میلیون ریال جزای نقدی بدل از 
شلاق محکوم  شد.این گزارش حاکی است پرونده درباره 
رشوه دهندگان نیز همچنان مفتوح است که  رسیدگی به 

بزه  این متهمین در دادگاه کیفری ۲ شهرستان کارزون 
در جریان است.لازم به ذکر است رئیس کل دادگستری 
استان فارس در شهریور سال گذشته از بازداشت مدیر 
سابق اداره صنعت، معدن و  تجارت شهرستان کازرون 
به اتهام رشاء و تشکیل پرونده برای وی و رشوه دهندگان 
خبر داد که پس از ۱۵ ماه هم اکنون متهم اصلی این 

پرونده روانه زندان شد.

رسوایی در اداره صنعت معدن و تجارت

سارق مسلح آبادان که خواهر خود را کشته بود دستگیر 
و به این قتل هم اعتراف کرد. رئیس پلیس آبادان در 
گفتگو با رکنا اظهار داشت: ماموران دایره تخصصی 
تجسس کلانتری۱۵احمد آباد  متوجه تردد یکی از 
سارقین مسلح وتحت تعقیب در منطقه جمشید آباد 
شدند.ماموران بلافاصله برای دستگیری متهم وارد عمل 
شدند که فرد مسلح  با رها کردن موتور سیکلتش درون 
خیابان اقدام به درگیری مسلحانه و اقدام به تیراندازی 
به سمت مأمورین کرد و سپس بر روی  پشت بام 
خانه ها رفته و قصد فرار از دست پلیس را داشت که 
پس ازتعقیب گریز فراوان و قانون بکارگیری سلاح 

مأمورین اقدام به تیراندازی به سمت متهم کردند که در 
نهایت مأمورین پلیس با استفاده از فنون رزمی متهم را 
زمینگیر  و او را دستگیر کردند. دراین رابطه برخی از 
اهالی باحمله به سمت مأمورین قصد فراری دادن متهم 
را داشتند که با اقتدار پلیس مواجهه شدند.وی گفت: 
دربازرسی از متهم یک عدد کلت کمری ویک تیغه قمه 
کشف وضبط شد.متهم در بازجویی های فنی به بیش 
از۲۰فقره سرقت مسلحانه و همچنین قتل خواهرش با 
شلیک گلوله به سرش اعتراف کرد متهم علت به قتل 
رساندن خواهرش را مخالف بودن ازدواج خواهرش با 

خواستگارش اعلام کرد.

پنج دختر و پسری که در یک رستوران مست بودند 
بزم شبانه را به خاک و خون کشیدند.به گزارش رکنا، 
ساعت ۲۳ ،  ۲۷ آذر ماه، ۴ پسر و یک دختر که 
مشروبات الکلی مصرف کرده بودند، براثر مستی در یک 
رستوران در شهرک اکباتان درگیر شدند و همدیگر را 
از ناحیه صورت و بازو هدف ضربات چاقو قرار دادند.
بدین ترتیب درگیری چند دختر و پسر مست در این 

رستوران از سوی مردم به اداره پلیس گزارش شد. 
با اعلام این خبر تیمی از ماموران پلیس در محل 
حادثه حاضر شدند و ۵ دختر و پسر را به جرم مصرف 
مشروبات الکلی و نزاع در رستوران دستگیر کردند.

تحقیقات میدانی نشان داد هنگامی که رستوران بسته 
شده بود ۵ دختر و پسر باهماهنگی قبلی به رستوران 
مراجعه کرده و پس از مصرف مشروبات الکلی شروع به 
دعوا کردند که ۲  پسر از ناحیه بازو و صورت به شدت 

مجروح شدند.
متهمان پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی های 
فنی به جرم خود مبنی بر درگیری و مصرف مشروبات 
الکلی در رستوران خیابان نفیسی  اعتراف کردند.
بنابراین گزارش، متهمان پس از اعترافاتشان به مرجع 
قضایی معرفی شدند و رستوران برای بررسی های بیشتر 

پلمب شد.

درگیری خونین پنج دختر و پسر مست در رستورانتیرخلاص سارق مسلح به خواهرش 

زنی جوان به پلیس آگاهی استان فارس رفت و گفت مادرش 
سال ها قبل به قتل رسیده و او در این مدت از ترس سکوت 
کرده بود.به گزارش رکنا، این زن توضیح داد: دو دایی من با 
همراهی مردی دیگر که او را نمی شناسم مادرم را کشتند و 
جسدش را از خانه بیرون بردند.آنها جنازه مادرم را در یک چاه 
انداختند و بعد هم من را تهدید کردند و گفتند باید در این 
رابطه سکوت کنم و نباید به کسی چیزی بگویم. من که خیلی 
می ترسیدم بلایی سرم بیاید ترجیح دادم این راز را مخفی نگه 
دارم اما حالا بعد از گذشت چند سال تصمیم گرفته ام واقعیت 
را بگویم. ادعاهای این زن سبب شد پرونده ای جنایی گشوده 
شود و کارآگاهان برای پی بردن به صحت و سقم اطلاعات 
ارائه شده به تکاپو افتادند.آنها بعد از یافتن چاهی که این زن 
درباره آن صحبت کرده بود، استخوان های یک زن را در آنجا 
یافتند. به این ترتیب مشخص شد شاکی واقعیت را گفته اما 
هنوز هویت قربانی مشخص نبود تا اینکه بعد از آزمایش های 
لازم این موضوع نیز روشن شد. افسران جنایی در گام بعدی 
سراغ برادر مقتول رفتند. این مرد در ابتدا وانمود کرد از تمام 

این ماجراها بی اطلاع است اما وقتی بازجویی ها ادامه یافت، او 
در بن بست قرار گرفت و گفت: من و خواهرم با هم به شدت 
مشکل داشتیم، البته برادرم هم با خواهرم اختلاف داشت، 
به  همین  دلیل دو برادر تصمیم گرفتیم خواهرمان را به قتل 
برسانیم، برای این کار از یکی از دوستان نیز کمک گرفتم. ما 
بعد از انجام قتل با کمک دوستم جسد را روی موتورسیکلت 
او گذاشتیم، به خارج از شهر بردیم و در یک چاه انداختیم. 
سپس با تهدید خواهرزاده ام توانستیم این راز را مخفی نگه 
داریم و کسی متوجه جنایت ما نشد. در نهایت هم برادرم از 
کشور خارج شد و برای ادامه زندگی به اروپا رفت و اکنون نیز 
در آنجا ساکن است. مأموران بعد از ثبت اعترافات این مرد 
سراغ دوست او رفتند و این متهم را نیز بازداشت کردند. مرد 
جوان وقتی تحت بازجویی قرار گرفت قبول کرد در قتل به 
دو برادر کمک کرده است. او گفت: دو برادر سراغم آمدند و 
گفتند قصد دارند خواهرشان را به دلیل اختلافاتی که با هم 
دارند، به قتل برسانند. آنها از من کمک خواستند و برای 
مشارکت در این کار مبلغ بالایی را پیشنهاد دادند و من هم 

پذیرفتم با این دو نفر همکاری کنم. وقتی جسد را در چاه 
انداختیم همه سرنخ ها از بین رفت و من هم خیال می کردم 
در این مدت همه چیز فراموش شده و دیگر کسی موضوع را 

پیگیری نمی کند.بنا بر این گزارش دو متهم درحال حاضر در 
زندان هستند و بعد از محاکمه در دادگاه کیفری نوع و میزان 

مجازاتشان مشخص خواهد شد.

 راز قتل فجیع خواهر سال ها بعد فاش شد


